证券代码：

600108

证券简称：亚盛集团 编号：临

2011-008

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司

重大事项停牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏
，

并
对其内容的真实性

、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

因本公司正在拟议非公开发行股票事宜，为维护投资者利益，保证公平信息披露，经公司申请，

本公司股票自

2011

年

4

月

12

日起停牌。

公司承诺：公司将尽快确定是否进行前述重大事宜，并于股票停牌之日起的

5

个工作日内（含停

牌当日）公告并复牌。

特此公告。

甘肃亚盛实业（集团）股份有限公司董事会

二

○

一一年四月十一日

证券代码：

０００８５６

证券简称：

ＳＴ

唐陶 公告编号：

２０１１－１３

唐山陶瓷股份有限公司

２０１１

年度

第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或
重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

３

月

３１

日

２．

预计的业绩：

□

亏损

√

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

盈利：

１

，

３００

万元–

１

，

４００

万元 亏损：

２

，

６９９．８３

万元

基本每股收益 盈利：约

０．０５

元

－０．０６

元 亏损：

０．１２

元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本公司重大资产重组交割日为

２０１１

年

３

月

３０

日，已办理完毕置入资产过户手续，本预告系依据置

入资产的盈利状况进行的业绩预告。

四、其他相关说明

本次公告是公司根据目前的市场状况、公司财务状况及生产经营状况初步预测的结果，具体财

务数据以公司披露的

２０１１

年第一季度报告为准。

公司董事会敬请广大投资者注意投资风险。

唐山陶瓷股份有限公司董事会

２０１１

年

４

月

１１

日

证券代码：

000686

证券简称：东北证券 公告编号：

2011-009

东北证券股份有限公司

2011

年

3

月经营情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈诉或重大
遗漏

。

2011

年

3

月，公司实现营业收入

15,692

万元，实现净利润

6,004

万元；截止

2011

年

3

月

31

日，公司净资产

为

349,985

万元。

上述财务数据不含公司参、控股公司数据，且未经注册会计师审计。

特此公告。

东北证券股份有限公司董事会

二

○

一一年四月十二日

证券代码：

000417

证券简称：合肥百货 公告编号：

2011-011

合肥百货大楼集团股份有限公司

关于中国证券监督管理委员会股票

发行审核委员会审核公司

非公开发行股票事宜停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或
重大遗漏

。

接中国证监会通知，中国证券监督管理委员会股票发行审核委员会将于

2011

年

4

月

13

日审核本

公司非公开发行股票事宜，根据有关规定，公司股票于

2011

年

4

月

12

日起停牌，待审核结果通过指定

媒体披露公告后复牌。

特此公告。

合肥百货大楼集团股份有限公司董事会

二〇一一年四月十二日

股票简称：渤海物流 股票代码：

０００８８９

公告编号：

２０１１

—

０８

秦皇岛渤海物流控股股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或
重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

３

月

３１

日；

２．

预计的业绩：同向上升，有关业绩见下表。

业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期增长：约

２２５．０８％

盈利：

７１９．８３

万元

盈利：约

2,340

万元

基本每股收益 盈利：约

０．０６９

元

／

股 盈利：

０．０２１

元

／

股

二、业绩预告预审计情况

业绩预告没有经过注册会计师的审计。

三、业绩变动原因说明

本公司

２０１１

年第一季度业绩增长的主要原因是商业营业收入较上年同期增加

７

，

７００

多万元且毛

利率同比有所提高，公司房地产业务同比减少亏损

２５０

多万元。

四、其他相关说明

本公司此次业绩预告的依据是初步财务会计核算，具体数据以

２０１１

年第一季度报告为准，敬请

投资者注意投资风险。

特此公告。

秦皇岛渤海物流控股股份有限公司董事会

２０１１

年

４

月

１２

日

证券简称：国际实业 证券代码：

０００１５９

编号：

２０１１－３０

新疆国际实业股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大
遗漏

。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

□

亏损

□

扭亏

√

同向大幅上升

□

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

项目

本报告期 上年同期

变动幅度

2011

年

1

月

1

日

---2011

年

3

月

31

日

2010

年

1

月

1

日

---2010

年

3

月

31

日

净利润

１５２３．５６

万元—

１８２８．２８

万元

１０１５．７１

万元 增幅

５０％－－－８０％

基本每股收

益

０．０３

元———

０．０４

元

０．０４

元（按摊薄后计算为

０．０２

元）

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期公司各产业经营稳定，经营业绩有所增长。

四、其他相关说明

本次业绩预告数据是经公司财务部门初步估算得出，具体数据以公司

２０１１

年一季度报告披露的

为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

４

月

１２

日

证券代码：

００２０２６

证券简称：山东威达 公告编号：

２０１１－０１４

山东威达机械股份有限公司

２０１１

年第一季度业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导性陈述或
者重大遗漏负连带责任

。

一、预计本期业绩

１

、预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日至

２０１１

年

３

月

３１

日

２

、预计业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

比上年同期增长：

５０＿％ － ＿７０＿％

盈利：

＿６７７．３３＿

万元

盈利：

1016.00_

万元

-_1151.46_

万元

二、业绩预告预审计情况

本期预告相关的财务数据未经注册会计师审计， 上年同期的财务数据也未经注册会计师审计，

敬请投资者注意投资风险。

三、业绩变动原因说明

１

、公司本期的销售规模较上年同期有较大增长。

２

、本公司

２０１０

年

１２

月收购的上海拜骋电器有限公司经营正常，对本公司产生一定业绩贡献，对

比上年同期，本期合并范围增加。

３

、本公司的合营公司山东雷姆机械有限公司销售业绩同比增长，投资收益增加。

四、其他相关说明

具体财务数据将在公司

２０１１

年第一季度报告中详细说明。

特此公告。

山东威达机械股份有限公司

董事会

２０１１

年

４

月

１２

日

诺安基金管理有限公司关于增加中国银河证券、国泰君安证券、中信建投证券、

长城证券为诺安保本混合型证券投资基金代销机构的公告

根据诺安基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）分别与中国银河证券股份有限公司（以下简称

"

中

国银河证券

"

）、国泰君安证券股份有限公司（以下简称

"

国泰君安证券

"

）、中信建投证券有限责任公司

（以下简称

"

中信建投证券

"

）、长城证券有限责任公司（以下简称

"

长城证券

"

）签署的基金销售代理协议，

本公司新增中国银河证券、国泰君安证券、中信建投证券、长城证券为诺安保本混合型证券投资基金

（基金代码：

320015

）的代销机构。

自

2011

年

4

月

12

日起，投资者可在中国银河证券、国泰君安证券、中信建投证券、长城证券的各营业

网点办理诺安保本混合型证券投资基金的开户和认购等业务，进行相关信息查询并享受相应的售后服

务。具体办理程序请遵循代销机构的规定。

投资者欲了解诺安保本混合型证券投资基金的详细情况，请仔细阅读刊登在

2011

年

4

月

1

日《上海

证券报》和本公司网站上的《诺安保本混合型证券投资基金招募说明书》、《诺安保本混合型证券投资基

金基金份额发售公告》以及基金合同等相关法律文件。

投资者可以通过以下途径咨询有关情况：

1

、中国银河证券股份有限公司

客户服务电话：

400-888-8888

，或前往中国银河证券各营业网点进行咨询

网址：

www.chinastock.com.cn

2

、国泰君安证券股份有限公司

客户服务电话：

4008-888-666

；或前往国泰君安证券各营业网点进行咨询。

网址：

www.gtja.com

3

、中信建投证券有限责任公司

客户服务电话：

400-8888-108

，或前往中信建投证券各营业网点进行咨询

网址：

www.csc108.com

4

、长城证券有限责任公司

客户服务电话：

400-6666-888

、

0755-33680000

，或前往长城证券各营业网点进行咨询

网址：

www.cgws.com

5

、诺安基金管理有限公司

客户服务电话：

400-888－8998

，

0755-83026888

网址：

www.lionfund.com.cn

特此公告。

诺安基金管理有限公司

二

○

一一年四月十二日

证券简称：强生控股 证券代码：

600662

公告编号：临

2011-009

上海强生控股股份有限公司重大资产重组实施进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重
大遗漏

。

本公司于

2011

年

1

月

30

日收到中国证券监督管理委员会 《关于核准上海强生控股股份有限公司向

上海久事公司、上海强生集团有限公司发行股份购买资产的批复》（证监许可【

2011

】

169

号）以及《关于

核准豁免上海久事公司及一致行动人要约收购上海强生控股股份有限公司股份义务的批复》（证监许

可【

2011

】

170

号）。现将本次重大资产重组实施进展情况公告如下：

1

、根据本公司与上海久事公司、上海强生集团有限公司签署的《向特定对象发行股份购买资产协

议》，本公司重大资产重组注入资产的资产交割日确定为

2011

年

2

月

28

日，自资产交割日起，注入资产的

责任和风险发生转移。 本公司已聘请会计师事务所以

2011

年

2

月

28

日为审计基准日对注入资产在过渡

期间的净损益进行审计。

2

、截止目前，本公司重大资产重组注入资产已由上海久事公司、上海强生集团有限公司全部交付给

本公司，并由本公司实际控制、占有和使用，注入资产的工商变更登记正在办理。

3

、本公司本次发行完成后的工商变更登记待注入资产工商变更登记办理完毕、履行验资程序及股

份登记手续后办理。

本公司将根据相关规定，及时披露本次重大资产重组的实施进展情况。

特此公告

上海强生控股股份有限公司

二

O

一一年四月十二日

证券代码

:002451

证券简称

:

摩恩电气 公告编号

:2011-012

上海摩恩电气股份有限公司第一届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性陈述或重大遗
漏

。

上海摩恩电气股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）董事会

2011

年

3

月

28

日以电话通知的方式发出召开

公司第一届董事会第十九次会议通知。会议于

2011

年

4

月

8

日在公司四楼会议室召开，会议应参加董事

7

人，实到董事

7

人，符合《中华人民共和国公司法》及《上海摩恩电气股份有限公司章程》等有关法律法规

及规范性文件规定。会议审议通过了如下议案：

一、审议通过关于聘任张勰担任审计部经理的议案

经认真审阅，董事会认为张勰的任职资格符合《公司法》、《证券法》等相关法律、法规及其他相关规

定，同意其担任审计部经理。张勰先生简历见附件。

表决结果：同意：

7

票；反对：

0

票；弃权：

0

票。

二、审议通过关于调整独立董事津贴的议案

公司拟将独立董事的津贴从每人每年

5

万元（含税）调整为每人每年

6

万元（含税）。独立董事袁树民

先生、强永昌先生和邓长胜先生回避表决。此项议案将提请公司

2010

年度股东大会审议。

表决结果：同意：

4

票；反对：

0

票；弃权：

0

票。

三、审议通过关于授权管理制度的议案

为加强公司规范化运作，保护公司、股东和债权人的合法权益，根据《公司法》、《证券法》等法律法规

及公司章程的规定，结合公司实际情况，特制定授权管理制度。此项议案将提请公司

2010

年度股东大会

审议。

表决结果：同意：

7

票；反对：

0

票；弃权：

0

票。

特此公告。

上海摩恩电气股份有限公司

董事会

2011

年

4

月

8

日

附：

审计部负责人简历

张勰先生，

1987

年

3

月出生，中国国籍，无永久境外居留权。

2009

年毕业于复旦大学，本科学历，获得

电气工程自动化专业和会计专业双学士学位。

2009

年

7

月加入本公司，任总经理秘书职务。张勰先生与公

司控股股东及实际控制人之间无关联关系，未持有公司股份，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和证券交易所惩戒。

§１

重要提示

１．１

本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

１．２

公司全体董事出席董事会会议。

１．３

公司第一季度财务报告未经审计。

１．４

公司负责人姓名 徐祥

主管会计工作负责人姓名 付秋实

会计机构负责人（会计主管人员）姓名 刘君

公司负责人徐祥、主管会计工作负责人付秋实及会计机构负责人（会计主管人员）刘君声明：保证本

季度报告中财务报告的真实、完整。

§２

公司基本情况

２．１

主要会计数据及财务指标

币种：人民币

本报告期末 上年度期末

本报告期末比上年度

期末增减（

％

）

总资产（元）

２

，

１２０

，

８５９

，

５８７．７９ １

，

８９６

，

３８８

，

６２１．９６ １１．８４

所有者权益（或股东权益）（元）

１

，

１７５

，

３８０

，

７４４．７８ １

，

１４８

，

０７８

，

１１６．５７ ２．３８

归属于上市公司股东的每股净资产（元

／

股）

６．０９ ５．９５ ２．３５

年初至报告期期末 比上年同期增减（

％

）

经营活动产生的现金流量净额（元）

－３９

，

４０４

，

６１７．３５ ４７．３７

每股经营活动产生的现金流量净额（元

／

股）

－０．２０ ４２．８６

报告期 年初至报告期期末

本报告期比上年同期

增减（

％

）

归属于上市公司股东的净利润（元）

２７

，

３０２

，

６２８．２１ ２７

，

３０２

，

６２８．２１ －４．２８

基本每股收益（元

／

股）

０．１４ ０．１４ －６．６７

扣除非经常性损益后的基本每股收益（元

／

股）

０．１４ ０．１４ －６．６７

稀释每股收益（元

／

股）

０．１４ ０．１４ －６．６７

加权平均净资产收益率（

％

）

３．０４ ３．０４

增加

２４．０８

个百分点

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率（

％

）

３．０４ ３．０４

增加

２４．０８

个百分点

２．２

报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数（户）

２０

，

６１１

前十名无限售条件流通股股东持股情况

股东名称（全称） 期末持有无限售条件流通股的数量 种类

牡丹江恒丰纸业集团有限责

任公司

６０

，

０００

，

０００

人民币普通股

ＣＨＩＮＡ ＡＣＣＥＳＳ ＰＡＰＥＲ

ＩＮＶＥＳＴＭＥＮＴ ＣＯＭＰＡＮＹ

ＬＩＭＩＴＥＤ

３６

，

０００

，

０００

人民币普通股

黑龙江辰能投资管理有限责

任公司

４

，

９６０

，

０００

人民币普通股

黑龙江省投资总公司

４

，

０００

，

０００

人民币普通股

瑞银证券

－

建行

－

瑞银财富

１

号

集合资产管理计划

９７１

，

２９８

人民币普通股

杨政

８５２

，

６６６

人民币普通股

华宝信托有限责任公司

－

单一

类资金信托

Ｒ２００７ＺＸ０３３

８０６

，

８０９

人民币普通股

朱卫平

７２０

，

０００

人民币普通股

上海国际信托有限公司

７００

，

１３２

人民币普通股

陕西省国际信托股份有限公

司

－

天富

３

号

ＺＪＸＴ－ＹＣＴＦ３－００５

５１０

，

０００

人民币普通股

§３

重要事项

３．１

公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√

适用

□

不适用

报告期末公司应收账款为

３６

，

７１３

万元，比期初增加

１１４％

，主要原因是公司一季度销售回款为全年最

低谷时期，销售多回款少所致。

报告期末公司预付帐款为

６

，

７２７

万元，比期初减少

３８％

，主要原因是公司一季度在建工程预付款减少

所致。

报告期末公司其他应收款为

４

，

８４０

万元，比期初增加

７６９．８０．％

，主要原因是公司一季度支付购买土地

款，办理土地使用权证手续尚未完成所致。

报告期末公司短期借款为

３０

，

９４７

万元，比期初增加

６９．６６％

，主要原因是公司一季度销售回款少征地

款及在建工程付款增加所致。

报告期末公司预收帐款为

１

，

１３５

万元，比期初增加

６４．７０％

，主要原因是公司一季度出口业务预收款增

加所致。

报告期末公司其他应付款余额为

３

，

５３８

万元，比期初增加

８１．２９％

，主要原因是公司一季度预提费用增

加所致。

报告期销售费用发生额

２

，

０３６

万元，较上年同期减少

３９．９１％

，主要原因是公司一季度销售业务费用减

少所致。

报告期财务费用发生额

４９１

万元，较上年同期增加

３６．６３％

，主要原因是公司一季度银行借款较上年同

期增加，利息支出增加所致。

报告期经营活动产生的现金流量净额为

－３

，

９４０

万元，上年同期

－２

，

６７４

万元，变化的主要原因是公司

一季度支付材料款较同期增加所致。

报告期投资活动产生的现金流量净额为

－６

，

８９４

万元，上年同期

－４６

万元，变化的主要原因是公司一

季度在建工程投资增加所致。

报告期筹资活动产生的现金流量净额为

１１

，

６０７

万元，上年同期

－６

，

４９０

万元，变化的主要原因是公司

一季度银行借款所致。

３．２

重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√

适用

□

不适用

公司计划发行不超过

４．５

亿元可转换公司债券，发债准备工作正在进行中。

３．３

公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

□

适用

√

不适用

３．４

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警

示及原因说明

□

适用

√

不适用

３．５

报告期内现金分红政策的执行情况

本公司

２０１０

年度利润分配预案如下： 按公司经审计后的

２０１０

年度净利润为基础提取

１０％

的法定盈余

公积后，以公司现有总股本

１９３

，

０００

，

０００

股为基数，向全体股东每

１０

股送红股

２

股，派

０．９６

人民币现金（含

税）。分红前本公司总股本

１９３

，

０００

，

０００

股， 分配后总股本增至

２３１

，

６００

，

０００

股。

本方案已经公司

２０１０

年度股东大会审议通过。

牡丹江恒丰纸业股份有限公司

法定代表人：徐祥

２０１１

年

４

月

１１

日

股票代码：

６００３５６

股票名称：恒丰纸业 编号：

２０１１－００７

牡丹江恒丰纸业股份有限公司

六届董事会第十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏
，

并对其
内容的真实性

、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

牡丹江恒丰纸业股份有限公司六届董事会第十五次会议于

２０１１

年

４

月

１

日以专人送达、 传真或邮件

的方式发出会议通知，并于

２０１１

年

４

月

１１

日在公司第一会议室召开了此次会议。会议应到董事

１０

人，实到

１０

人，本次会议符合《公司法》、《证券法》和《公司章程》等有关法律、法规的规定。会议由董事长徐祥先生

主持，公司部分监事和高级管理人员列席了会议。经与会董事认真讨论，审议通过了以下决议：

一、以

１０

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《公司

２０１１

年第一季度报告全文及正文》。

二、以

１０

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《关于公司前次募集资金使用情况说明的议案》。

特此公告。

牡丹江恒丰纸业股份有限公司董事会

二

Ｏ

一一年四月十一日

股票代码：

６００３５６

股票简称：恒丰纸业 公告编号：

２０１１－００９

牡丹江恒丰纸业股份有限公司

六届监事会第十一次会议决议公告

牡丹江恒丰纸业股份有限公司六届监事会第十次会议于

２０１１

年

４

月

１１

日在公司第二会议室召开，应

到监事

３

人，实到监事

３

人。会议由监事会主席刘书杰先生主持，会议的召开符合《公司法》、《公司章程》的

有关规定。经与会监事认真讨论，审议并通过了公司

２０１１

年第一季度报告全文及摘要。

监事会认为：公司

２０１１

年第一季度报告全文及摘要，编制和审议程序符合法律、法规、公司章程和公

司内部管理制度的各项规定； 公司

２０１１

年第一季度报告全文及摘要的内容和格式符合中国证监会和上

海证券交易所的各项规定， 所包含的信息能从各个方面真实地反映出公司

２０１１

年第一季度的经营管理

和财务状况等事项；本审核意见出具前，监事会未发现参与年报编制和审议的人员有违反保密规定的行

为。

特此公告。

牡丹江恒丰纸业股份有限公司监事会

二

Ｏ

一一年四月十一日

信息披露

Disclosure

D88

2011

年
4

月
12

日星期二

年第一季度报告
牡丹江恒丰纸业股份有限公司

2011

股票代码：

000603

公司简称：

*ST

威达 公告编号：

2011-006

威达医用科技股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载
、

误导性陈述或者重大遗漏
，

并对其
内容的真实性

、

准确性和完整性承担个别及连带责任
。

一、股票交易异常波动情况

本公司股票在

2011

年

4

月

7

日、

4

月

8

日、

4

月

11

日连续三个交易日股票收盘价格涨幅偏离值累

计达到

+12％

，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

二、公司关注并核实的相关情况

1

、经与《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司公平信息披露指引》对照自查，

公司认真执行了上述规范性文件的有关规定，公司近期未有接待机构和个人投资者调研的情形，不存在

违反信息公平披露的情形。

2

、按照《上市公司信息披露工作指引第

3

号――股票交易异常波动》等指引的规定，针对相关问题与

公司控股股东和管理层进行了核实，除已披露的信息外，公司不存在应披露而未披露的可能影响公司股

票价格的其他重大信息。

3

、公司已于

2010

年

11

月

3

日披露了《重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易报告书》相关

公告，目前，中国证监会已正式受理重组申报材料，相关材料正在审核中。

三、其他需要说明的情况

公司于

2011

年

1

月

26

日披露了

2010

年度业绩预告，公司

2010

年度将实现扭亏为盈，

2010

年

1-12

月净

利润将在

50-380

万元之间，截至目前，业绩预告不存在较大差异。

四、不存在应披露而未披露的重大信息的声明

本公司董事会确认，本公司没有任何根据 《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露

而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉本公司有根据 《深圳证券

交易所股票上市规则》等有关规定应予披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大

影响的信息。

五、风险提示

1

、审批风险

本次交易行为的方案尚需中国证监会的核准， 以及中国证监会同意豁免北京盛达及一致行动人盛

达集团因本次交易而产生的要约收购义务。 重组方案能否取得政府主管部门的批准或核准存在不确定

性，以及最终取得批准和核准的时间存在不确定性。

2

、银都矿业的估值风险

本次交易中拟置入资产为银都矿业

62.96%

股权。截至评估基准日，拟置入资产的账面净资产合计

为

19,735.43

万元，评估值为

285,952.70

万元，评估增值额为

266,217.27

万元，增值率为

1,348.93%

，评估增

值较高。拟置入资产评估增值的主要原因是采矿权评估增值。

中鑫众和在拜仁达坝银多金属矿采矿权评估过程中，对拜仁达坝银多金属矿所生产银、铅、锌精粉

的未来的销售价格、未来的产销量、以及主要产品的生产成本等进行了谨慎预测，若这些指标在未来较

预测值发生较大幅度变动，则将影响到未来银都矿业的盈利水平，进而影响拜仁达坝银多金属矿采矿权

评估结果以及银都矿业

62.96%

股权的评估结果。

3

、拟置入资产的盈利预测风险

本公司遵循谨慎性原则编制了

2010

年度

10-12

月、

2011

年度备考合并盈利预测报告， 预计

2010

年、

2011

年上市公司备考每股收益分别为

0.50

元

/

股、

0.51

元

/

股。该盈利预测报告已经天健正信会计师事务所

审核，并由其出具了天健正信审（

2010

）专字第

040092

号《备考盈利预测审核报告》。备考盈利预测是以本

次交易完成后

*ST

威达拥有的资产、负债和相应业务为基础进行编制的，以经天健正信会计师事务所审

计的拟置入资产

2008

、

2009

年度、

2010

年

1-9

月经营业绩为基础，综合本公司和银都矿业面临的市场环境

和未来发展前景，并充分考虑现实各项基础、经营能力、未来的发展计划及各项基本假设的前提下，本着

稳健求实的原则而编制。

提请投资者在阅读备考盈利预测报告及其审核报告时关注其编制基础和假设， 由于报告所依据的

各种假设具有不确定性，同时，意外事件也可能对盈利预测的实现造成重大影响。因此，尽管盈利预测的

各项假设遵循了谨慎性原则，但仍可能出现实际经营结果与盈利预测结果存在一定差异的情况，投资者

在进行投资决策时应谨慎使用。

4

、公司董事会郑重提醒广大投资者：本公司指定信息披露的报刊为《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》，指定信息披露网站为巨潮资讯网，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，公司董

事会提请广大投资者理性投资，注意投资风险。

公司股票将于

2011

年

4

月

12

日开市起停牌

1

小时，上午

10

：

30

恢复交易。

特此公告

威达医用科技股份有限公司董事会

二

0

一一年四月十一日

嘉实基金管理有限公司

关于嘉实主题混合暂停转入及限制申购业务的定期更新公告

（

２０１１

年

４

月）

公告送出日期：

２０１１

年

４

月

１２

日

１

公告基本信息

基金名称 嘉实主题精选混合型证券投资基金

基金简称 嘉实主题混合

基金主代码

０７００１０

基金管理人名称 嘉实基金管理有限公司

公告依据

根据中国证监会有关规定以及 《嘉实主题精选混合型证券投

资基金基金合同》、《嘉实主题精选混合型证券投资基金招募

说明书》等相关文件的规定

暂停相关业

务 的 起 始

日、 金额及

原因说明

暂停转换转入起始日

２０１０

年

５

月

２６

日

暂停申购起始日

２０１０

年

５

月

２６

日（每月第

９

个工作日除外）

限制申购起始日

２０１０

年

５

月

２６

日（每月第

９

个工作日为定期限制申购日）

限制申购金额

（单位：人民币元 ）

５

亿元（每月第

９

个工作日，本基金净申购申请金额上限）

限制定期定额投资起始日

２０１０

年

７

月

１３

日

限制定期定额投资金额

（单位：人民币元）

单日单个基金账户单笔定期定额投资金额不得超过

５

万元

暂停申购（转换转入、定期定额投资）的原

因说明

保障基金份额持有人利益，兼顾基金资产的有效运作

２

其他需要提示的事项

（

１

）本次定期更新公告无变更相关规则，只是明确本月开放日为

２０１１

年

４

月

１５

日。

（

２

）嘉实基金管理有限公司

２０１０

年

５

月

２６

日发布了《关于嘉实主题混合实施暂停转入及定期限制申

购业务的公告》。本公司每月发布一次定期更新公告，并在相关规则变更前至少

３

个工作日公告。

自

２０１０

年

５

月

２６

日起，暂停本基金申购及转入业务。之后每月开放

１

日（开放日）办理本基金的申购业

务（不含转入），开放日的具体时间为每月的第

９

个工作日，该工作日是指上海证券交易所和深圳证券交

易所的正常交易日。

每月开放日的具体时间如有更改，本公司将在新的开放日前至少

３

个工作日公告。

（

３

）开放日当日（

Ｔ

日），本基金实施申购业务（不含定期定额计划的申购业务）的限额销售，对

Ｔ

日净

申购申请金额设定上限（下简称“开放日上限”）每月的开放日上限不超过

５

亿元（含

５

亿元），在每月开放

日前至少

３

个工作日公告。

２０１１

年

４

月

１５

日的开放日上限为

５

亿元。

①

若

Ｔ

日净申购申请金额未超过开放日上限（含开放日上限），则对所有有效申购申请全部予以成

功确认。

Ｔ

日净申购申请金额计算方法如下：

Ｔ

日净申购申请金额

＝Ｔ

日有效申购申请总金额

－

（

Ｔ

日有效赎回总金额

＋Ｔ

日有效转换转出总金额）

②

若

Ｔ

日净申购申请金额超过开放日上限， 则按比例确认的方式对

Ｔ

日已接受的有效申购申请部

分给予确认，以保证当日有效净申购金额不大于开放日上限，不予确认的申购款项由销售机构退还给投

资者。

③Ｔ

日部分确认的计算方法如下：

部分确认的比例

＝

（开放日上限

＋Ｔ

日有效赎回总金额

＋Ｔ

日有效转换转出总金额）

／Ｔ

日有效申购申请

总金额

投资者申购申请确认金额

＝Ｔ

日提交的有效申购申请金额

×Ｔ

日部分确认的比例

当发生部分确认时，投资者申购费率按照申购申请确认金额所对应的费率计算，且申购申请确认

金额不受申购最低限额的限制。申购份额的计算按照截位方法，保留小数点后两位，其后部分舍去，由此

误差产生的损失由基金财产承担，产生的收益归基金财产所有。

若发生按比例确认的情况，本基金管理人将于两日内公告按比例确认时所使用的比例，比例保留

到小数点后

８

位，由此产生的误差归入基金财产。

（

４

）在上述暂停转入及定期限制申购业务期间，本基金仍开放定期定额投资计划业务。具体规则如

下：

①

嘉实基金管理有限公司网上直销能够继续为定期定额计划的投资者办理本基金的定期定额投资

业务；

②

本基金代销机构是否可实现办理非开放日本基金的定期定额业务， 以各代销机构的相关业务规

则和具体规定为准；

③

自

２０１０

年

７

月

１３

日起， 本基金单日单个基金账户单笔定期定额计划的申购金额不得超过

５

万元定

投上限，若超过

５

万元（不含

５

万元）定投上限，该笔定期定额申购将不予确认；定投上限的具体金额如有

变更，本公司将在变更前至少

３

个工作日另行公告；

④

每月开放日定期定额计划的申购金额均不得超过已公告的定投上限， 但不受当日限额销售的影

响。

在实施上述暂停转入及定期限制申购业务期间，赎回及转出业务均可正常办理。

恢复本基金的正常申购及转入业务的时间，本公司将另行公告。

投资者可登录嘉实基金管理有限公司网站

ｗｗｗ．ｊｓｆｕｎｄ．ｃｎ

或拨打客户服务电话

４００－６００－８８００

了解、

咨询相关情况。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

２０１１

年

４

月

１２

日

证券代码

:600298

证券简称：安琪酵母 编号：临

2011-006

安琪酵母股份有限公司

2010

年度分红派息实施公告

特别提示
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实

、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导性陈述或者
重大遗漏负连带责任

。

重要内容提示：

●

每股派发现金红利

0.15

元（含税）；每

10

股派发现金红利

1.50

元（含税）

●

扣税前每股现金红利

0.15

元；扣税后每股现金红利

0.135

元

●

股权登记日：

2011

年

4

月

18

日（星期一）

●

除息日：

2011

年

4

月

19

日（星期二）

●

现金红利发放日：

2011

年

4

月

22

日（星期五）

一、 安琪酵母股份有限公司

2010

年度利润分配方案已经

2011

年

2

月

23

日召开的公司

2010

年年度股

东大会审议通过，决议公告刊登于

2011

年

2

月

24

日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海

证券交易所网站

www.sse.com.cn

上。

二、分红派息方案

1

、本次分红派息以

2010

年末总股本

306,046,577

股为基数，向全体股东每

10

股派发现金红利

1.50

元

（含税），共计派发股利

45,906,986.55

元，剩余

635,815,934.74

元利润留待以后年度分配。

2

、发放年度：

2010

年度

3

、每股税前红利金额

0.15

元

4

、根据国家有关规定：对于流通股个人股东，公司按

10%

的税率代扣代缴个人所得税后，实际派发

现金红利为每股

0.135

元；合格境外机构投资者（

QFII

）按税后现金发放红利；其余股东实际派发现金红

利为每股

0.15

元。

三、分红派息具体实施日期

1

、股权登记日：

2011

年

4

月

18

日

2

、除息日：

2011

年

4

月

19

日

3

、现金红利发放日：

2011

年

4

月

22

日

四、分派对象

截止

2011

年

4

月

18

日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登

记在册的全体股东。

五、分红派息实施办法

1

、公司股东湖北安琪生物集团有限公司、湖北日升科技有限公司的现金红利由公司直接发放。

2

、除本条上款所列股东外，公司其他股东的现金红利委托中国证券登记结算公司上海分公司通过

其资金清算系统向股权登记日登记在册并在上海证券交易所各会员单位办理了指定交易的股东派发。

已办理全面指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定交易

的股东红利暂由中国证券登记结算公司上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

六、咨询联系办法

咨询地址：安琪酵母股份有限公司证券部

咨询电话：

0717-6369865

传真电话：

0717-6369865

七、备查文件

公司

2010

年年度股东大会决议及公告

特此公告。

安琪酵母股份有限公司董事会

2011

年

4

月

12

日

华安现金富利投资基金收益支付公告

１．

公告基本信息

基金名称 华安现金富利投资基金

基金简称 华安现金富利货币

基金主代码

０４０００３

基金合同生效日

２００３

年

１２

月

３０

日

基金管理人名称 华安基金管理有限公司

公告依据

《华安现金富利投资基金基金合同》、《华安现金富利投资基金招募说明书》及

《华安现金富利投资基金成立公告》

收益集中支付并自动结转为基金份额

的日期

２０１１

年

４

月

１１

日

收益累计期间 自

２０１１

年

３

月

１４

日至

２０１１

年

４

月

１１

日止

２．

与收益支付相关的其他信息

累计收益计算公式

投资者累计收益

＝∑

投资者日收益（即投资者日收益逐日累加）；投资者

日收益

＝

投资者当日持有的基金份额

／１００００＊

当日每万份基金单位收益

（保留到分，即保留两位小数后去尾）

收益结转的基金份额可赎回起始日

２０１１

年

４

月

１３

日

收益支付对象

２０１１

年

４

月

１１

日在华安基金管理有限公司登记在册的本基金全体持有人。

收益支付办法

本基金收益支付方式默认为收益再投资方式，投资者收益结转的基金份

额将于

２０１１

年

４

月

１２

日直接计入其基金账户，

２０１１

年

４

月

１３

日起可查询及

赎回。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局财税字［

２００２

］

１２８

号《关于开放式证券投资基

金有关税收问题的通知》及财税［

２００８

］

１

号《关于企业所得税若干优惠政

策的通知》的规定，对投资者（包括个人和机构投资者）从基金分配中取得

的收入，暂不征收个人所得税和企业所得税。

费用相关事项的说明 本基金本次收益分配免收分红手续费和再投资手续费。

３．

其他需要提示的事项

（

１

）投资者于

２０１１

年

４

月

１１

日申购或转换转入的基金份额不享有当日的收益，赎回或转换转出的基

金份额享有当日的收益；

（

２

）若投资者于

２０１１

年

４

月

１１

日全部赎回或全额转换转出基金份额，本基金将自动计算其累计收益，

并与赎回款一起以现金形式支付；

（

３

）本基金投资者的累计收益定于每月

１１

日集中支付并按

１

元面值自动转为基金份额。若该日为非

工作日，则顺延到下一工作日；

（

４

）如有其它疑问，请拨打本公司客户服务电话（

４００８８－５００９９

）或登陆本公司网站（

ｗｗｗ．ｈｕａａｎ．ｃｏｍ．

ｃｎ

）获取相关信息。

特此公告。

华安基金管理有限公司

２０１１

年

４

月

１２

日